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SVENSKA CANAD A-TIDNINGEN, 20 Jni 1917.S

o

MIDSOMMAR-EXKURSION MED ÅNGAREN “KEENORA” TILL KEENORA PARK
Den 23 juni, midsommarafton ! Båten lämnar dockan vid St. Johns A ve. klockan 2 

klockan $ kvällen.
Båten återkommer till Winnipe* kl. ',12 e. m. 

KOM MED OCH FIRA MIDSOMMARAFTON BLAND 
LANDSMAN.

SE NOTIS A SI O. II

TAL AV RED. NILS F:SON BROWN 
SANG AV S. S. B. OCH N. G. C.

STORA SPORTTAVLINGAR MED PRISER. LEKAR ETC. 
Biljetter erhålla» av k contra» medlemmar.

BILJETTER, tor och retur. 75c—Barn. 6—12 år. 35c.

e. m. och

Föreningen “NORDEN”
slonskyrkao och .baptistkyrkan för 
att gora det möjligt tor honom st t 
resa hem Personalen på Gr eggs Ma- 
nnfarturing Co. ha även rackt en 
hjalpsam hand Laggt-r man till sjuk­
domen och en förfelad sommarför 
tjänst att ett boningshus brunnit ned. 
och att flera hästar forlorats genom 
sjukdom, ser man. att nybyggarens 
vag stundom är mycket härd — J. P. 
Zettervall

LilWssve. Man . anmodas attut bosatt
satta sig 1 förbindelse med underteck 
nad Om han icke gor det, antingen

SJUKHJALPSFORENINGEN %John East Iron Works
Gjutare och maskinister A. L. MACINTYREgenom denna tidning eller genom per 

sooUgt brev till undertecknad, betrak 
tar Jag. Henrik Henrtckson. det tum- 
ber. som han. Johan Henrickaon. över­
lämnade till mig i pant. som mitt ege* 
orh all rått till detsamma överföres 
till mig. — Henrik Henrirkson. Lillea 
ve. den 31 maj. 1|17.

Begravning. Mr Andrew Olson. 3*5 
Tweed ave. som den 11 "dennes be­
rövade sig livet, begrovs 1 torsdags å 
Elmwood begravningsplats Pastor C.
O Hofstrand offlcterade Den bqgt 
gångnes vänner beskriva honom iå- ibostad 
iom en mycket stilla och sympatisk Mötet i sondags kväll var skönt. En 
personlighat och präktig karaktär De gammal man böjde sig för Herren — 
ha svårt att tro. att han akulle ha Torsdag bönemöte, fortsättning i stu

diet av Jesu mänskliga natur Ämnen

N0,luRJ&<^) 381 och 383 Donald Street.

Stenar, monument och kyrkogårds» taket, 
arbete och moderata priser.

Se mig, innan ni placerar eder order någon annanstans. 
Skriv på vilket språk som helst.

Winnipeg.ft möt ar Sdje onsdagen 1 hvarje minad
MASKIN-REPARATIONER av alla slag. omborrning och tillverk­

ning av nya pistonger och ringar Alla storlekar och märken, en av våra 
specialiteter VI garantera absolut detta arbete

GJUTERI. Allå slags grå jarn cästings göras på kort beställning 
G rass. sprockets. plogar, flour sheets. grate bara. remskivor, post caps 
och b&ses. pistonger och ringblanks. kloak och vattenarbete specialitet.

MODELLVERKSTAD. Alla mönster och storlekar av modeller kun­
na goras av våra fackmanna modelltillverkare Sand ritningar, for kost 
nadsforslag

SMEDJA. Alla slags forgings gjorda på beställning. Byggnadsatål 
alltid på lager

OXY-ACETYLENE WELDING ANLÄGGNING. Sand oss edra son 
driga c astings Spar både tid och pangar genom att an vanda denna 
metod. Expert welder alltid till eder tjänst

KONTOR OCH VERKSTAD—
119—121 Avenue C North.

A Scott Memorial HaJL kl 8 e m 
Sekreterare: John A- Gustaf 

MS Logan Ave. 
naameeekr Alex Christen son.

164 Inkster Ave.
Sjak kom-ordf, A Treekback.

3H Logan Ave . Telefon Oarry 31H 
B Rf medlem af den eelidante för­

eningen bland ev enekar ne I Winnipeg 1

Modämt

KYRKOSAMFUND.

Baptistkyrkan, hörnet av Logan ave 
och Ellen st., J. P Zettervalljf pastor.

263 Glenwood Creecent. —Vasa Orden w Svenska SågarLOGEN 
STRINDBERG 
NO. 259

SASKATOON, SASK.
VAR GOD SKRIV PA ENGELSKAslagit sin hustru, såsom det uppgavs 

1 dagtidningarna Den sorgliga hän 
delsen synes dem oförklarlig.

Redaktör P. Myrvold av Norrön a. 
några veckors tid hållit politiska

3*4 f.t långa och 2 tum breda ........
4 ft. långa och 2 tum breda.........
4 ft. långa och 3 tum breda.........

midsommardagen: f. m . "Rägn bågens 
lärdomar”. e. m. 
ren”. Söndagsskolan har beslutat- ha

MMm tete *eS Sdje fre 
6e«ee i hver)e *4bb4 t 
te»«« Mewrlsl Bell kJ US åfteeue

Nk 1. LldSet*. «S2 L.ptwe St.
Ft» eehr Alf Leadgrea. McLaren Hotel 

Bak k

........... 85c.

......... $1.15

............ $1.6#

“Johannes döpa

PERSONLIGT.—En man med gott 
utfärd Ull parken I Selkirk månda ken clara Abraham. Caylord. Minn., utseende. 42 är gammal, farmare till 
gen den 2 Jnli Argiften pä »pårvagn ..at, om mln raoder icke sagt Låt oas J*4 en“mhe'en'

önskar stifta bekantskap med en flic- 
en gäng foreoka Kurlko'. skulle Jag va- ka eller anka Om tycke uppstår. In­
rit nödsakad att undergå en operation gås äktenskap — 8. Svanson. P. o 

ut. torde anmäla sig till mr S A An ; (ör blindtarmsinflammation. enär dok- Paswegln. Sask 
derson. — Mr Anderson från Alpioe 
har hälsat på sin syster och svåger, 
mr och mre Arthur Oberg. 490 Walker

“Jag är fast övertygad", skriver frö­
som
kampanjtal i Saakaächewan. kom 1 
söndags tillbaka till Winnipeg 
torsdag reser han emellertid åter ut 
till Saskatchewan I såmma årende.

SAGBAGAR•rdf Alf BgaaU. 73
T •UfoB M ,B#yU tL,

a, Ä —aåa 407*.
Vaaa Ordan har nu 46,000 medlemmar. 
LOGEN “STRINDBERG” ÄR WINNI- 

PCGB STÖRSTA SV. FÖRENING.

blir 50 cents för äldre, 25 cents förOm $V± ft. lÅnga...................
4 ft. långa .......................
4 ft. långa, ställbara,

$1.35
$1.65
$2.10

Våra vänner, som ämna fara

torernas medicin ej gjorde mig någon 
nytta.
fullkomligt återställt mig till halsan."

Sådana intyg inkomma om och om 
igen angående detta gamla bepröva­
de ört botemedel, 
ner kan Kurika ej erhållas på apote 
ken. utan tillhandahålles allmänheten 

Känner ni

Mr A. Plym från The 
Pas. Man . avlade härom dagen be­
sök & denra tidnings kontor 
var på väg ut till Boudette för att 
besöka där bosatta släktingar 
Chas. Peterson var i hans sällskap 

— Mr Ben Olson tittade härom da­
gen In på denna tidnings kontor 

—- Mr John Ericson från Lac du 
Bonnet. Man . avlade förra onsdagen 
besök & denna tidnings kontor 
Ericson stannade i staden till i lör­
dags kväll Mrs Ericson var även inne 
i staden
- — Mr Olov Berg från Norrts I>ake,

Besökande.
Kuriko är utmärkt, den har

Swedish Importing and Grocery Co.Winnipeg Han C. H. NILSONMr Oscar Olson från Boston. 
Mass . ämnar slå ned sina bopålar i 
Winnipeg

st.

Mr 406 LOGAN AVE_ WINNIPEGOnsdagen den 20 Juni. 1917. Olik andra medlci- DAM- OCH 
HERRSKRÅDDARE.FÖRENINGSVaRLDEN

Cirka 65,000 röstberättigade regist­
rerade forra veckan I Winnipeg Kvin 
norna voro 1 majoritet.

Den ave neka flaggan svajade över 
Manitobe Free Press byggnad 1 lör­
dags. konung Gustaf V:s födelsedag

Mr Chas. Bruzell reser I morgon, 
torsdag, till New York. dar han skall 
representera vid Vasa Ordens stor­
logemöte

Mr Emil Boström, 109 Montralm 
ave, Elmwood. har varit svårt sjuk 
några veckors tid Han har legat på 
sjukhus, men vårdas nu I hemmet.

Eld ramponerade 1 lördags morse 
den stora byggnaden vid 246 Mr Der 
mot ave Skadan beräknas uppgå till 
140.000

Mrs J. C. Peterson med soner reser 
om fredag till Minneapolis för att 
under en veckas tid gasta vänner och 
bekanta.

Återkomna. Dr S C. Peterson, som 
besökt Chicago, har nu återkommit. 
Mrs Peterson, som en tid gästat en 
broder 1 Detroit. Mich.. är iven till­
baka

Största skandinaviska 
•krädflferlafflr

direkt av specialagenter 
ej till någon agent 1 edert grannskap, 
så skriv till Dr. Peter Fahrnev & Sons 
Co.. Chicago. Ill.

Logen Strindberg av Vasa Orden 
sammanträder fredagen den 6 juli 
Vid detta möte kommer en särskilt 
tillsatt komité att bjuda på förfrisk- 
nlngar. Ingen bör försumma att be­
söka mötet.

I

Den Norska Amerika Linien’s
Sommar-Exkursioner från New York:

KRISTIANIAFJORD . .
BERGENSFJORD ....
KRISTIANIAFJORD 
BERGENSFJORD . . .

Mr 208 Luran Ave.
Andra dörren från Maln St.

Dr. Peters Kurika levereras allde-
Winnipeg

Telefon Garry 117.
Man.les tullfritt i Canada

. Juli 7 
. . Aug. 11 

. . Aug. 25 
. Sept. 29

Passagerare avresa från Winnipeg 4 dagar tidigare med SOO L1NE 
samt BALTIMORE & OHIO via Washington, D C., där uppehåll gu 
res för dem, som önska se staden.
H\ TTPLATSER i lsta, 2ndra och 3dje klass böra reserveras 1 tid 
Båtarnas kurs är helt och hållet utanför blockadzonen
BILJETTER FRÅN SVERIGE utfärdas till alla stationer 1 Amerika 
och Canada. För priser och andra upplysningar skriv till eller besök

Man , avlade härom dagen besök å 
denna tidnings kontor Mr Berg blev 
I november månad förra året sparkad 
av en person i Norris Lake. vilken 
sparkade av honom benet. Han fick 
ligga på sjukhus ända till den sista 
maj och är ännu icke fullt återställd. 
Mr Berg har funderat på att börja rät­
tegång mot personen i fråga, men är 
Icke säger på om han kan skaffa till­
räckligt starka vittnen på saken

Ett friluftsmöte mot militär tvångs- 
utskrivning skulle ha hållits på Mar­
ket square i söndags eftermiddag, 
varvid bl. a. F. J. Dtxon, M.P.P., skul­
le ha talat. Därav blev emellertid in­
tet. i det att polisen, fruktande sam­
manstötning mellan folket och de 
återvända soldaterna, förbjöd dess 
hällande. Däremot var polisen opar­
tiski?) nog att tillåta ett möte t favör 
av konskription på samma plats. Men 
aven detta inställdes, tydligen eme­
dan ingen talare vågade uppträda. Tu­
sentals människor väntade på Market 
square. men Intet möte hördes av.

En ny tidtabell, gällande från och 
med den 17 juni. har utgivits av Ca- 
nadian Northern Railway. Tågen No.
1 och No 2, Toronto t fil Winnipeg. 
lamna Toronto kl. 9 45 e. m., månda 
gar. onsdagar och fredagar och anlän­
da till Winnipeg kl 5 45 e. m. onsda­
gar” fredagar övb lördagar. Dessa 
tåg lämna Winnipeg kl. 5 15 e. m. mån 
dag. onsdag och lördag och anlända 
till Toronto kl 3.40 e. m onsdagar, 
fredagar och måndagar Tåget No. 5 
visar en obetydlig förändring mellan 
Indi och Nutuna. Tåget No. 6 visar 
en liten förändring mellan Nutuna och 
Lumsden. Det lämnar W arm an kl. 
4 05 e. m. och anlander till Saskatoon 
kl. 4 35 e. m. Tågen No 3 och 4 mel­
lan Winnipeg och Prtnce Albert visar 
ingen forändring med undantag av att 
de gå genom Turtleford. via Blain 
lake. Tågen på banan Winnipeg— 

I Grand Beach—Victoria Beach lämna 
Winnipeg dagligen utom sondagar kl. 
1 30 e m. och 6 20 e. m. Måndagar, 
onsdagar och fredagar lämnar ett 
blandat tåg Winnipeg kl. 7 25 f. m. 
Tågen återvända kl 9 e. m. och 6 20 
e. m. från Victoria Beach och från 
Grand Beach lämna tågen utom sön­
dagar kl 10 f. m. och 7 f m Månda-

TEATER.

Pantages teater.. Charlie Ahearn,

Skandia Hotelden ryktbare luffarkomedianten och 
cyklisten, står främst på programmet 
denna vecka

SVENSKA DAMER!
Ett sällskap California- 

flickor giva "The Birth of a Rose" 
Flera andra goda nummer märkas på 
veckans program.

Levnadsglad ung man ön­
skar stifta bekantskap med 
likadant sinnad flicka i åldern 
20 till 30 år.

Svar, helst med fotografi.

SVENSKA CAFEET,
413 Logan Avenue, 

Winnipeg, Man.

Kom ihåg "SKANDIA" är det 
enda verkligt skandinaviska ho­
tellet
att skrifva ned adressen, så nl 
kan finna den.

De, som komma in med natt­
tågen. ombedjas hänvända sig

H0BE&C0., G. N. W.A., 123 South Thlrd Street. 
Mmneapolla, Minn.

INACKORDERING Winnipeg Glöm nu icke till
i en god svensk familj önskas 
för en 4*4 års flicka under 2 
a 3 veckor i juli, medan mo­
dern är på hospitalet. Svar, 
märkt “Vi”, till denna tid­
nings kontor för vidare befor­
dran.

“A mos".
Box 337, Nelson, B. C.

(June 20—27—pd )

Iler —

P. M. DAHL STEAMSHIP AGENCV.
Winnipeg, Man325 Logan Avenue,

‘ill
Room 14, 307 Patrick Street. 

M. A. MEYER,Mrs. J. V. Jernberg ined dotter, 290 
lördags till 

Chinook, Alta., där hon ämnar till­
bringa sommaren hos sin broder, mr 
Albert Johnson.

Svenska talas på advokatfirman 
Brooks A Sutherlands kontor 
bekant är nämligen mr Strindlund an­
ställd hos denna firma och står sina 
landgmän till tjänst Firman är be 
lägen i Sterling Bank Building.

En avekedeflat hölls 1 måndags för 
dr och fru Johnson l deras hem vid 
Cathedra! ave Herrskapet Johnsons 
skall som bekant flytta till Mlnnea 
polis, och det var 1 anledning därav 
som fästen hölls Många vänner ha­
de Infunnit sig, och en angenäm af 
ton tlllbraktes.

Två gosmar döda. Edmund Sander,
8 år. 576 Linden ave.. avled I fredags 
till följd av brännsår han erhöll, då 
han berörde en starkt laddad elek 
t risk ledning 
Luxton ave.. avled 1 lördags efter två 
veckors lidande på sjukhus 
den 1 Juni vänstra foten avskuren 
av en spårvagn Han var endast 4 år 
gammal.

Svenska kaféet på hornet av Ixigan 
ave och Ellen st., som en tid varit 
stängt, har åter slagit upp sina por­
tar. Det år mr M A Meyer, som åtei* 
öppnat kaféet, vilket nu ter sig in 
bjudande, n yre parerat och nymålat 
som det är Man kan få utmärkt mat 
där. ävensom rum. och rekommende­
ras det på det båsta

Merchanta Bank of Canada 
förra året en nettoförtjånst på $421.- 
292 mot $256.984 under föregående år. 
Depositionerna 1 banken uppgtngo till 
$92.102,071 mot $72.177.028 året förut 
En detaljerad uppgift på banke.ns af 
fårer förekommer på annat stålle 1 
dagens nummer, och år den en heder 
för mr Hebden. mr Macarow och an­
dra bankens tjänstemän.

Eldsvåda. Eld och vatten anställde 
gåoska avsevärd skada för mrs Mary 
Olaon. 521 Pacific ave.. förtiden fre­
dag Elden utbröt medan mrs Olson 
för tillfället var ute och påstås ha 
anlagts av några små pojkar Brand 
kåren hann emellertid släcka den. in­
nan allt för stor skada anställts Den­
na år dock kännbar nog för mrs Ol­
son, som underhåller sig själv och 
två barn

Efterfrågan. Johan Henrtckson, för-

Chalmers ave.. reste

THE MERCHANTS BANK OF CANADA(June 20—27—pd.)

Uppgift på skulder och tillgångar
30 April 1917

SKULDER

Wsmr" '1gSfefcd&s/ 1

■ TAKSPÅNSFXRG 
Bevarar takspånen.
Gör taket vackert. 

Bleknar ,ej.

ÖNSKAS.—Ett medelålders svenskt 
fruntimmer för allmänt husarbete på 
landet. Tre vuxna i familjen Har intet 
emot ett barn God lön. För vidare 
upplysningar skriv till — Mre. C. J. 
Eckstrand. Lewan. Sask., Canada.

>2 _ 1. Till aktieägarna
Capital Stock paid ln ...............
Rest or Reserve Fund ...............
Dividends declared and unpaid 
Balance of Profits as per Profit and Loss Account submltted herewith

$ 7,000,000 00 
7,000,000 00 

178,365 00 
421.282 96BROOKS & SVTHERLAND

Barrieters, Solicitors, Notarius Publi.c.

708 STERLING BANK BUILDING. 
WINNIPEG.

$14,699.657 96
2. Till allmänheten

Notes of the Bank in Circulatlon ..............................................................................
Deposlts not bearing Interest .....................................................................................
Deposlts bearing interest (tneluding interest accrned to date of statement)
Balances due to other Banks in Canada ....................................................
Balan res due to Banks and banklng correspondents in the United King-

dom and forelgn countries ................. .................................................................
Bills payable ........................................................................................................................
Acceptances under letters of eredit ..........................................................................
Llabllitles not ineluded in the foregoing ......................................................

9.483,468 00 
27,101,587 86 
66,000,484.42 

628,863 08

Phone Main 6255.
Cor. Portage Ave. A Smith St.

»» 3.904,690.72

411.806 78Brent Atkins, 127

En minskning i origi 
nalkostnaden.

Han fick $121.130,668.82
) TILLGÅNGAR

Current Coln .....................................................................................................................
Depos i t in the Central Gold Reserves .....................................................................
Dominion Notes .......................... 77?................................................................................
Notes of other Banks ......................................................................................................
Cheques on other Banks ................................................................................................
Balances due by other banks ln Canada...........................................

i Balances due by Banks and banklng correspondents ln the United King-

Balances due by Banks and banklng correspondents elsewhere t han ln
Canada and the United Kingdom .....................................................................

Dominion and Provincial Government securltles. not exceedlng market
value r..............................................................................................................................

Railway and other Bonds, Debentures and Stocks, not exceedlng market
value.................................................................................................................................

Canadian Municlpal securltles, and Brltish. Forelgn and Colonlal publlc
, securltles, other than Can adian ....................................... ................................

Call Loans in Canada on Bonds, Debentures and Stocks .................................
Cail Loans elsewhere than in Canada ......................................................................

$ 4.766.438.82 
3.500,000 00 
7.650,790 60 

793,367 00 
6.674,828 67 

2.636 33
b

61.22671

2,413.100 10

3,862,607.1$ 

3,964.251 24

gar. onsdagar och fredagar kl. 2 e. m. 
hade i från Victoria Beach och 3 e. m. från 

Grand Beach. Tidtabell kan erhållas 
vid C. N. R:s biljettkontor.

i 11.263,196 20 
4.627,863 67 
3.461.420 47Från nybyggarelivet. Mr Petter S 

Bjur från Lacombe, Alta., hade för 
sommaren tagit anställning 
smedja på en plats i Saskatchewan. 
Efter endast någm veckors arbete in­
sjuknade han i blindtarmslnflamma 
tion och fördes till ett hospital 1 
Rivers. Man., dår han gick igenom 
operation. På sjukhuset tog kassan 

Det ser evendomligt nt att 
man kan taga sista dollarn av en 
person för att betala doktor och hospi­
tal och sedan lämna honom utblottad 
— Genom någon hjälpsam svensk fick 
han biljett till Winnipeg. Som han 
vit bekant med mig. sedan vi träffa­
des i Kulm. N. D. elva år sedan, talte 
han om sina öden för mig 1 söndags 
upptogs kollekter för honom i mis

157c $62,041,624 88 
62,737,158 74•o Current Loans and Discounts ln Canada (less Rebate of Interert) .........

Current Loans and Discounts elsewhere than in Canada (less- Rebate 
of Interest)

Ltabilities of customers under letters of eredit as per contra ....................
Real Estate other than bank premises .................................................................
Overdne debts, estlmated loas provided for ...........................................................
Bank Premises. at not more than cost less amounts written off ...............
Deposit with the Minister for the purposes of the Circulatlon Fund ...........
Other Assets not ineluded in the foregoing ...........................................................

Många tro fortfarande, att ju mindre de betala for en engine, 
desto mer erhålla de för sina pängar Det finnes 6 hästkrafters 
englnes i marknaden från $100 till $250. Somliga saga: "6 häst­
krafter är 6 hästkrafter Om jag kan köpa en för $100. hvarför skall 
jag då betala mer T*

En skillnad är, att en billig engine på 6 hästkrafter efter ett 
eller två år ständigt förorsakar besvär, medan ni köper en engine 
för lifstiden, om ni köper en bättre Somliga af våra maskiner, som 
varit med 14 år, gifva fortfarande 6 hastkrafters arbete hvarje dag.

En annan skillnad, och en stor sådan, ligger i branslerakningen 
Mogul engines, som opereras med billig fotogén icke blott blir billi­
gare och håller längre än billigare engines, men gora det till bränsle- 
besparing. soro snart gor upp skillnaden i den första kostnaden af 
maskinen Dessutom gifver den eder tillfredsställelsen att ha stadig, 
pålitlig kraft, då man behöfyer sådan

Hvllken hast kraft eder farm än behofver, skall nl finna den 
billigare i längden och mera tillfredsställande I alla afseenden att 
köpa hästkraft i form af en Mogul Kerosene Engine Låt oss sända 
eder några fakta och siffror om engtnekonstruktion och användning 
af engine. som för eder skall bevisa sanningen af hvad som sagts 
i denna annons.

377.682 42 
411,806 78 
294,197 07 
149,039 68 

4.617.400 23 
376.000 00 
125.949 02

J

slut

2 \D C. MACAROW. \
General Manager

$121.130.668 82

E F HEBDEN.
Managing Director.

Revisoren* rapport till aktieägarna i Merchants Bank of Canada.
underparagraferna 19 och 20 i paragraf 56 av banklagen rapporterar "jag

K. W. BLACKWELL.
Vice-President.

Enligt föreskrifterna
följer

Jag har undersökt räkenskaperna härovan Jämte bankens övriga böcker och rekord på huvudkontoret 
och räkenskaperna från avdelningskontor och agenturer.

Jag har räknat över kontanter och verifierat hankens säkerheter på huvudkontoret 1 bankens böcker 
den 30 april 1917 och en annan gång under Aret och funnit att de stamma överens Jag bar aven besökt 
en del av avdelningskontoren under året och räknat över kontanter och verifierat säkerheterna och funnit 
dem överenastämma med bankena böcker.

förklaringar,
tioner varit inom bankens befogenhet, och räkenskaperna härovan äro uppgjorda för att visa baaiTÄs 
affärer, såsom jag funnit dem och såsom de framgå av bankens böcker ^

2 * K * * S S K K * » K * W S * S W S S W * * «jfi
* EXTRACT FOR SVENSK ÖL s International Harvester Company of Canada, Ltd. Jag har erhållit alla upplysningar oeb Jag önskat. Enligt min åsikt ha bankens transak

BRANCH H0U8ES:
WEST—Brandon. Man„ Calgary, AiU-, Edmonton. Alta.. Eatavan, Saelu, 

Lethbridge, Aita^ North Battleford, Saalu, Regina, Saalu, Saaåcatoen. 
Saalu Winnipeg. Msil, Yorkton, Saak.

EAST—H amilton. Ont, London, Ost, Montreal, Q ve, Ottawa, Ont, Qvetoec. 
Ove, SL John. N. B.

ORIGINAL, ÄKTA SVENSKT.
TlllvSrkadt af flnaato humle, malt oocker, m. m.
EN FLASKA TILLRÄCKLIGT FÖR 5 GALLON ÖL.
B lata dryck em sommaren. Köp det hoa eder handlande. 

mm. Atarförsåljaro erhålla Mberal rabatt. Skrtf till
* THE SWEDISH CAN ADIAN SALES, LIMITED. < Ä
Ifi WINNIPEG. MANITOBA. IS
K * K K * » K * » » S 91S » K » » S » * * * S » K

Ä
* Ä VIVIAN HARCOURT,

(»t OcloltU. Pleo«#r, Orimth» Il Co.),« *
Revleor./Montreal, den 21 maj, 1917
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